
Lenka R. (LenkaLenor) ID 502666 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:35

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky neposílám obyčejnou poštou, POUZE DOPORUČENĚ. Prosím, nezasílejte mi dotazy, zda zašlu obyčejně. Balíček
odesílám po obdržení platby do tří pracovních dnů.

  Ceny, které jsou uvedeny u jednotlivých nabízených věcí jsou dány, nesmlouvám o ceně. Na platbu čekám nejdéle 5
pracovních dní,ode dne odeslání podkladů k platbě. Poté věc nabídnu dalším zájemcům v pořadí.

  V případě, že nebude koupená věc odpovídat Vaší představě, vrátím samozřejmě peníze zpět. Ovšem až ve chvíli, kdy budu
mít věc zpátky a v takovém stavu, ve kterém jsem ji odeslala. Poštovné při vrácení věci si hradí kupující.

  Na požádání ráda věci přeměřím.

  Pokud uvádím, že je věc v top stavu, bez vad, flíčků apod. tak to tak je:) vady uvádím dopředu a uzpůsobuji tomu cenu.

  Na nabídky k výměně zpravidla nereaguji.

 Lenka

  Číslo účtu: 2110506597/2700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

